АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка

22.06.2021                                                                                             № 33

О внесении изменений в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 07.05.2014 № 10 «О создании комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Среднеагинском сельсовете» ( в ред. постановлений от 07.12.2015 № 27, от 15.04.2016 № 9, от 18.12.2017 № 34, от 14.06.2018 № 17)

В целях приведения постановления администрации Среднеагинского сельсовета от  07.05.2014 № 10 « О создании комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Среднеагинском сельсовете» ( в ред. постановлений от 07.12.2015 № 27, от 15.04.2016 № 9, от 18.12.2017 № 34, от 14.06.2018 № 17) в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 21 Устава Среднеагинского сельсовета, администрация Среднеагинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 07.05.2014 № 10 « О создании комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Среднеагинском сельсовете» ( в ред. постановлений от 07.12.2015 № 27, от 15.04.2016 № 9, от 18.12.2017 № 34, от 14.06.2018 № 17) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 постановления администрации  Среднеагинского сельсовета изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Среднеагинские вести» и подлежит размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета                                                 Р.Ф.Наузников

Приложение № 1
 к Постановлению администрации
Среднеагинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   от 22.06.2021  № 33

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Среднеагинского сельсовета

	Председатель Комиссии:

	Николаева Светлана Петровна
	заместитель главы администрации

	Заместитель председателя Комиссии:

	Шевчук Наталья Александровна
	Депутат Среднеагинского сельсовета

	Члены Комиссии:

	Наузников Руслан Федорович
	глава Среднеагинского сельсовета

	Амирбекян Давид Артурович
	депутат Среднеагинского сельсовета

	Перцева Татьяна Владимировна
	представитель общественности

	Секретарь Комиссии:

	Ожич Светлана Григорьевна
	Бухгалтер Среднеагинского сельсовета